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Informacje

Z okazji Światowego Dnia  Organizacji Pozarządowych życzymy Wam 
powodzenia w osiąganiu celów, wytrwałości i osobistej satysfakcji w 
działaniu na rzecz wspólnego dobra. Życzymy, by dobra energia i wola 
oddolnego działania towarzyszyła Wam każdego dnia. Dziękujemy za społeczne 
zaangażowanie, oddolną i obywatelską pracę na rzecz naszej wspólnoty. To dzięki 
aktywności NGO Toruń jest miastem zaangażowania społecznego i ma potencjał, 
aby stać się miastem prawdziwe współtworzonym. Wiemy jak dużo serca wkładacie 
w swoją pracę, ile pasji, energii i dobra wnosicie każdym swoim działaniem.

Prezydent Torunia Paweł Gulewski zaznacza:

" W Światowy Dzień Organizacji Pozarządowych chcę podkreślić, jak ważną rolę 
pełnią społecznicy i aktywiści, którzy każdego dnia oddolnie działają na rzecz 
mieszkańców Torunia. Samorząd musi być nie tylko instytucją wspierającą, ale 
przede wszystkim partnerem w działaniu. 

http://158.75.35.22/index.php/aktualnosci/swiatowy-dzien-organizacji-pozarzadowych
http://158.75.35.22/index.php/aktualnosci/swiatowy-dzien-organizacji-pozarzadowych


Konsekwentnie wzmacniamy współpracę z trzecim sektorem. W ramach programu 
wsparcia na 2025 rok zabezpieczyliśmy ponad 52 miliony złotych, co oznacza, że 
przeznaczamy na działalność NGO dodatkowe 9 milionów złotych w porównaniu z 
rokiem ubiegłym.

Ważnym elementem budowania relacji z organizacjami pozarządowymi jest stały 
dialog, dlatego w Toruniu zainicjowaliśmy Toruński Kongres Dialogu, który stał się 
przestrzenią do wymiany doświadczeń, rozmowy o wyzwaniach oraz nawiązywania 
partnerskich relacji. W jego trakcie zebraliśmy ponad 700 rekomendacji, uwag i 
propozycji mieszkańców, które staną się fundamentem Konsorcjum Dialogu. We 
wrześniu odbędzie się jego druga edycja, która będzie kolejną okazją do wspólnej 
refleksji nad tym, jak tworzyć miasto jeszcze bardziej otwarte, zaangażowane i 
oparte na zasadach partycypacji społecznej. 

W Toruniu działa także 13 Rad Okręgów, które są ważnym głosem lokalnych 
społeczności. To one najlepiej znają potrzeby mieszkańców swoich osiedli, wskazują 
najważniejsze wyzwania i pomagają kształtować politykę miejską w sposób 
odpowiadający na realne oczekiwania torunian. Głos Rad jest słyszany i 
uwzględniany w podejmowanych decyzjach, ponieważ to właśnie na poziomie 
lokalnym zaczyna się prawdziwa zmiana."
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